

Pressmeddelande 27 april 2010

Ökande efterfrågan för BE Group

- Levererat tonnage har ökat under senare delen av årets första kvartal. Samtliga BE Groups affärsområden rapporterade ett positivt rörelseresultat för mars månad.
- Nettoomsättningen uppgick till 1 074 MSEK (1 309), en minskning med 18 procent. Levererat tonnage var i nivå med motsvarande kvartal föregående år.
- Rörelseresultatet under kvartalet förbättrades till -28 MSEK (-93) och underliggande EBITA-resultat uppgick till -8 MSEK (6).
- Fortsatt förbättring av rörelsekapitalbindningen.
- Prisökningar på stål och ökad efterfrågan under det andra kvartalet kommer att påverka BE Groups resultat positivt.

BE Groups VD och koncernchef Lars Bergström lämnar följande kommentarer till rapporten:

”Stålproducenterna har under senare delen av det första kvartalet indikerat att deras priser kommer att höjas till följd av högre råvarukostnader. Priserna från stålverken höjdes generellt under mars månad och har fortsatt in i det andra kvartalet.

Utvecklingen på BE Groups marknader präglades av en återhämtning och efterfrågan ökade i slutet av kvartalet. Vi ser en förbättrad konjunktur och fortsätter att öka leveranserna till främst kunder inom tillverkningsindustrin, det segment vi kallar OEM. Detta segment svarar för mer än hälften av vår totala försäljning.

Det underliggande EBITA-resultatet påverkades negativt av den lägre prisnivån med kompenseras till viss del av den lägre omkostnadsnivån som är en effekt av det omfattande kostnadsbesparingsprogram som genomfördes under 2009. Vårt arbete med att optimera lagersituationen fortsätter och rörelsekapitalbindningen minskade under kvartalet till elva procent.

På grund av stålindustrins prisökningar kommer BE Groups försäljningspriser att stiga under det andra kvartalet, vilket kommer att påverka resultatet positivt.

På den svenska marknaden noterades en successiv ökning i efterfrågan. I Finland såg vi glädjande nog en markant efterfrågeökning i slutet av första kvartalet, främst från kunder inom verkstadsindustrin. Marknaderna inom CEE fortsatte den tidigare påbörjade återhämtningen och affärsområdets leverade tonnage ökade med 13 procent jämfört med motsvarande kvartal förra året.”



Vid frågor, vänligen kontakta:

Lars Bergström, verkställande direktör och koncernchef,

tel: +46 (0) 70 240 52 35

e-post: lars.bergstrom@begroup.com

Torbjörn Clementz, CFO och vice VD,

tel: +46 (0) 70 869 07 88

e-post: torbjorn.clementz@begroup.com

Klockan 13.00 kommenterar Lars Bergström och Torbjörn Clementz utvecklingen i ett analytiker- och pressmöte. Konferensen hålls på engelska och kan följas via webb eller per telefon, se information nedan.

Deltagare via webb samt för dem som önskar ställa frågor i samband med presskonferensen, vänligen klipp ut och klistra in följande länk för att registrera er via webben. Säkerställ att hela länken följer med.

<http://wcc.webeventservices.com/r.htm?e=204781&s=1&k=DAD6B034E791736A30DC58003E6C8DB3&cb=blank>

De som inte har tillgång till Internet kan registrera sig på telefon +46 (0)8 5052 0110 några minuter innan konferensen börjar.

Denna information är sådan som BE Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 april 2010, kl 11.30.

BE Group, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm sedan november 2006, är ett av Europas ledande handels- och serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål och aluminium. År 2009 omsatte koncernen 4,3 miljarder kr. BE Group har knappt 900 anställda i nio länder i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer information finns på www.begroup.com